Sr.
No

1

10

11

12

13

14

15

Accession
No

17914

17915

17908

17917

17907

17912

17899

17902

17921

17897

17903

17894

17895

17898

17900

Author

Bhardwaj Alok

Satendar Kumar

Sharma
Jayaprakash

Pandy Acharya
Rajbali

Tiwari Bholanath

Tandan Puran
Chand

Shukla
Premshankar

Shukla
Premshankar

Agrawal

Ghamandilal

Vanshi Baldeo Ed

Indra

Gupta Akash

Satender Kumar

Anupam

Gupta Naveen

New Arrivals
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Title

Mahan Krantikari Lala Hardayal Ke
Swadheen Vichar

Krantikari Ashfaqulla Khan

Yoga Ke Tatva

Sanskrit Swayam Shikshak

Hindi Bhasha Ki Roop Sanrachana
Var Vadhu Vinod Aur Usaka
Kavyashastriya Adhyayan

Shahad Lipi

Janm Se Hi Jeevit Hai Prithvi

101 Shishu Geet

Sant Kavi Sunderdas

Desh Bhakt Baiju Bawara Tatha Anya

Natak

Satayugeen Kathakosh Part 1

Baloupyogi Shikshaprad Kahaniya

Rochak Lok Kathayen

Ram Ki Chidiya Ram Ka Khet

Class Number

w44

w44

MY13

015

0152

0152,1:g

0152,1SHU

0152,1SHU

0152,1x

0152,1x SUR

0152,2x

0152,31x

0152,31x

0152,31x

0152,31x
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17
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28

29
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17909

17916

17919

17910

206626-

206628

17904

17905

17913

17920

THOO88

THOO089

17918

17896

17911

17901

17893

17906

Premchand

Mansingh Premi Ed

Sharma

Ramprakash

Tiwari Swati

Manaswini Lata

Ravindra

Rangeya Raghava

Ghanshyam

Pandye

Ashikakumar

Aashish Ram

Faculty

Faculty

Gupta Jeevan

Virender Singh

Singh Suchita

Mishra Anil Kumar

Upadhyaya Vijeta

Gill Sarala

Pap Ka Agnikund

Aakhri Manzil

Bharatiya Rajrishion Ki Gathain

Shikshaprad Suktiya

Cigarettes Alvida

Gorakhanath Aur Unka Yug

Budhha Aur Vedant

Bharat Me Mulya Shiksha

School Bachoo ke Prati Hamare
Kartavya

Faculty Research Publications On
SCOPUS/UGC Listed Journals

Faculty Research Publications In
SCOPUS/UGC Listed Journals

Bharat Ke Mahan Tirthsthal

Vayusena Ka Itihas

Vigyan Aur Takneek Ka Yudhkala Par
Prabhav

Ikkisvin Sadi ke Mahanayak Narendra
Damodardas Modi

Maratha Veer Chatrapati Shivaji

Janasankhya Niyantran Aur Mahilaye

0152,31x

0152,31x

0152,31x

0152,7x

0O155,2MAN,1

Q
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T48
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V44,21M0OD

V440P152



